1/5

Công ty cổ phần Trang

Trang Corporation

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

---------------

 TP.HCM, ngày 31 tháng 12 năm 2025

HCMC, December 31st 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP/GIẤY

PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

CHANGE IN CERTIFICATE OF BUSINESS REGISTRATION/LICENSE OF

ESTABLISHMENT AND OPERATION/LICENSE OF OPERATION

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

To: Vietnam Exchange/ Hanoi Stock Exchange

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy phép thành lập và hoạt động/Giấy

phép hoạt động số 0303366525 ngày 25/12/2025, do Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Tài chính

Tp.HCM cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh

nghiệp/Giấy phép thành lập và hoạt động/Giấy phép hoạt động của Công ty chúng tôi như sau:

Based on the Certificate of business registration/License of Establishment and Operation /

License of Operation No. 0303366525 dated 25/12/2025 issued by Business Registration Office

– HCMC Department of Finance, we would like to announce the change in the Certificate of

business registration/License of Establishment and Operation /License of Operation as follows:

- Tên tổ chức/Name of organization: Công ty cổ phần Trang

- Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code/ Broker code: TFC

- Địa chỉ/Address: Lô A 14b, KCN Hiệp Phước, xã Hiệp Phước, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam.

- Điện thoại liên hệ/Tel.: (08) 378 00900 Fax: (08) 378 00735

- E-mail:

- Website: https://trangcorporation.vn/

1. Thông tin trước khi thay đổi/Information before change:

Địa chỉ trụ sở chính: Lô A 14b, KCN Hiệp Phước, xã Long Thới, huyện Nhà Bè. TP Hồ Chí

Minh, Việt Nam.

Ngành nghề kinh doanh:

https://trangcorporation.vn/

2/5

STT Tên ngành Mã ngành

1 Chế biến, bảo quản thuỷ sản và các sản phẩm từ thuỷ sản

Chi tiết: Sản xuất, chế biến thủy hải sản.

1020

2 Sản xuất thực phẩm khác chưa được phân vào đâu

Chi tiết: Sản xuất, chế biến thực phẩm. Sản xuất, chế biến cà phê,

trà.

1079

3 Bán buôn nông, lâm sản nguyên liệu (trừ gỗ, tre, nứa) và động

vật sống

Chi tiết: Mua bán nông lâm sản.

4620

4 Bán buôn thực phẩm

Chi tiết: Mua bán thủy hải sản và thực phẩm. Mua bán thực phẩm

công nghiệp. Mua bán cà phê, trà.

4632

5 Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác

Chi tiết: Mua bán trang thiết bị máy móc, vật tư phục vụ sản xuất

công, nông, ngư nghiệp (trừ thuốc bảo vệ thực vật).

4659

6 Hoạt động dịch vụ trồng trọt

Chi tiết: Dịch vụ hướng dẫn kỹ thuật trồng trọt.

0161

7 Nuôi trồng thuỷ sản biển

Chi tiết: Nuôi trồng thủy sản.

0321

8 Nuôi trồng thuỷ sản nội địa

Chi tiết: Nuôi trồng thủy sản.

0322

9 Hoạt động tư vấn quản lý

Chi tiết: Tư vấn quản lý kinh doanh, chuyển giao công nghệ.

7020

10 Tư vấn, môi giới, đấu giá bất động sản, đấu giá quyền sử dụng

đất

Chi tiết: Môi giới bất động sản. Dịch vụ nhà đất.

6820

11 Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu,

chủ sử dụng hoặc đi thuê

Chi tiết: Cho thuê nhà xưởng, kho bãi. Kinh doanh nhà ở. Cho

thuê nhà ở, văn phòng.

6810

12 Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình

Chi tiết: Mua bán hóa mỹ phẩm, văn phòng phẩm, hàng thủ công

mỹ nghệ, đồ nhựa, đồ chơi trẻ em (trừ đồ chơi có hại cho giáo

dục nhân cách, sức khỏe trẻ em hoặc ảnh hưởng tới an ninh, trật

tự, an toàn xã hội), đồ bảo hộ lao động, cravat, mũ, chăn màn,

gối, ra trải giường, vali, túi xách, giày dép.

4649

13 Bán buôn vải, hàng may sẵn, giày dép

Chi tiết: Mua bán sản phẩm dệt may, quần áo may sẵn,

4641

14 Bán buôn máy vi tính, thiết bị ngoại vi và phần mềm

Chi tiết: Mua bán phần mềm tin học, phần cứng máy tính.

4651

15 Sản xuất máy vi tính và thiết bị ngoại vi của máy vi tính

Chi tiết: Sản xuất phần cứng máy tính.

2620

16 Cho thuê xe có động cơ

Chi tiết: Cho thuê phương tiện vận tải đường bộ.

7710

3/5

STT Tên ngành Mã ngành

17 Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dùng hữu hình khác

Chi tiết: Cho thuê máy móc, thiết bị, dụng cụ phục vụ sản xuất,

chế biến ngành nông, lâm, thủy hải sản và thực phẩm.

7730

18 Dịch vụ đóng gói

Chi tiết: Gia công đóng gói bao bì: cà phê, trà.

8292

19 Sản xuất khác chưa được phân vào đâu

Chi tiết: Sản xuất, chế biến nông lâm sản.

3290

20 Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu

Chi tiết: Mua bán cao su, nguyên phụ liệu sản phẩm dệt may.

4669

21 Sản xuất các loại bánh từ bột 1071

22 Sản xuất món ăn, thức ăn chế biến sẵn 1075

2. Thông tin sau khi thay đổi/Information after change:

Địa chỉ trụ sở chính: Lô A 14b, KCN Hiệp Phước, xã Hiệp Phước, TP Hồ Chí Minh, Việt

Nam.

Ngành nghề kinh doanh:

STT Tên ngành Mã ngành

1 Chế biến, bảo quản thuỷ sản và các sản phẩm từ thuỷ sản

Chi tiết: Sản xuất, chế biến thủy hải sản.

1020

(Chính)

2 Sản xuất thực phẩm khác chưa được phân vào đâu

Chi tiết: Sản xuất, chế biến thực phẩm. Sản xuất, chế biến cà phê,

trà.

1079

3 Bán buôn nông, lâm sản nguyên liệu (trừ gỗ, tre, nứa) và động

vật sống

Chi tiết: (Công ty không thành lập cơ sở bán buôn trong KCN)

Bán buôn nông lâm sản (trừ thực hiện quyền xuất khẩu, quyền

nhập khẩu, quyền phân phối đối với các hàng hoá thuộc Danh

mục hàng hoá nhà đầu tư nước ngoài, tổ chức kinh tế có vốn đầu

tư nước ngoài không được thực hiện quyền xuất khẩu, quyền

nhập khẩu, quyền phân phối).

4620

4 Bán buôn thực phẩm

Chi tiết: (Công ty không thành lập cơ sở bán buôn trong KCN)

Bán buôn thủy hải sản và thực phẩm. Bán buôn thực phẩm công

nghệ. Bán buôn cà phê, trà (trừ Thực hiện quyền xuất khẩu,

quyền nhập khẩu, quyền phân phối đối với các hàng hoá thuộc

Danh mục hàng hoá nhà đầu tư nước ngoài, tổ chức kinh tế có

vốn đầu tư nước ngoài không được thực hiện quyền xuất khẩu,

quyền nhập khẩu, quyền phân phối).

4632

4/5

STT Tên ngành Mã ngành

5 Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác

Chi tiết: (Công ty không thành lập cơ sở bán buôn trong KCN)

Mua bán trang thiết bị máy móc, vật tư phục vụ sản xuất công,

nông, ngư nghiệp (trừ thuốc bảo vệ thực vật)

4659

6 Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu,

chủ sử dụng hoặc đi thuê

Chi tiết: (Công ty chỉ được phép thực hiện hoạt động kinh doanh

bất động khi đáp ứng điều kiện theo quy định luật đất đai, luật

kinh doanh bất động sản và pháp luật khác có liên quan) Cho thuê

nhà xưởng, kho bãi. Kinh doanh nhà ở. Cho thuê nhà ở, văn

phòng.

6810

7 Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình

Chi tiết: (Công ty không thành lập cơ sở bán buôn trong KCN)

Mua bán hóa mỹ phẩm, văn phòng phẩm, hàng thủ công mỹ

nghệ, đồ nhựa, đồ chơi trẻ em (trừ đồ chơi có hại cho giáo dục

nhân cách, sức khỏe trẻ em hoặc ảnh hưởng tới an ninh, trật tự,

an toàn xã hội), đồ bảo hộ lao động, cravat, mũ, chăn màn, gối,

ra trải giường, vali, túi xách, giày dép.

4649

8 Cho thuê xe có động cơ

Chi tiết: Cho thuê phương tiện vận tải đường bộ.

7710

9 Sản xuất khác chưa được phân vào đâu

Chi tiết: Sản xuất, chế biến nông lâm sản.

3290

10 Sản xuất các loại bánh từ bột 1071

11 Sản xuất máy tính và thiết bị ngoại vi của máy tính 2620

12 Bán buôn máy tính, thiết bị ngoại vi và phần mềm

(Công ty không thành lập cơ sở bán buôn trong KCN)

4651

13 Sản xuất món ăn, thức ăn chế biến sẵn 1075

14 Hoạt động tư vấn quản lý kinh doanh và hoạt động tư vấn quản

lý khác

7020

15 Bán buôn vải, hàng may mặc, giày dép

Chi tiết: (Công ty không thành lập cơ sở bán buôn trong KCN)

Buôn bán sản phẩm dệt may, quần áo may sắn (trừ thực hiện

quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối đối với các

hàng hóa thuộc Danh mục hàng hóa nhà đầu tư nước ngoài, tổ

chức kinh tế có vốn đầu tư nước ngoài không được thực hiện

quyền xuất khẩu, quyền nhập khẩu, quyền phân phối)

4641

16 Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dùng hữu hình khác không kèm

người điều khiển

Chi tiết: Cho thuê máy móc, thiết bị, dụng cụ phục vụ sản xuất,

chế biến ngành nông, lâm, thủy hải sản và thực phẩm.

7730

3. Lý do thay đổi (nếu có)/Reason for change (if any):

Địa chỉ trụ sở chính: cập nhật do thay đổi địa giới hành chính.

5/5

Ngành nghề kinh doanh: cập nhật phù hợp với tình hình thực tế công ty.

4. Ngày có hiệu lực/Effective date: 25/12/2025

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy phép thành lập và hoạt

động/Giấy phép hoạt động/Receipt date of new certificate of business registration/license of

establishment and operation/license of operation: 31/12/2025

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 31/12/2025

tại đường dẫn https://trangcorporation.vn/ /This information was published on the company’s

website on 31/12/2025, as in the link https://trangcorporation.vn/

Tài liệu đính kèm/Attached

documents:

Giấy phép hoạt động mới

New Certificate/License

Người UQ CBTT/

Person authorized to disclose information

Trương Văn Quang

https://trangcorporation.vn/
https://trangcorporation.vn/

		2025-12-31T15:09:04+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG
	I am the author of this document